
Uchwała 18/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.04.2023 

w sprawie zatwierdzenia założeń wynikowych oraz składów reprezentacji Mężczyzn na 

Mistrzostwa Świata Seniorów, 07-13.05 2023  w Doha, Katar 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Kadetów, Seniorów, 07-13.05 2023 w Doha, Katar w następującym składzie: 

1. kat. -73 kg: Ksawery Morka, UKJ Ryś Warszawa 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -73 kg: Adam Stodolski, UKS Leśnik Kaczory 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -81 kg: Paweł Drzymał, GKS Czarni Bytom  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 1 głosów 

4. kat. +100 kg: Kacper Szczurowski, KŚ AZS Gliwice 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 1 głosów 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Rashad Hasanov 

2. Trener współpracujący – Aneta Szczepańska 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

Uchwała została przyjęta. 

 


